
Vermietet – Einfach zum Wohlfühlen – ruhig mit
EBK und Balkon – am Ortsrand
85586 Poing b München, Etagenwohnung zum Kauf

Objekt ID: 201305

Wohnfläche ca.: 74 m² - Zimmer: 3 - Kaufpreis: 382.500 EUR
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Vermietet – Einfach zum Wohlfühlen – ruhig mit EBK und Balkon – am
Ortsrand

Objekt ID 201305

Objekttypen Etagenwohnung, Wohnung

Adresse Stahlgruber Wohnpark 5
85586 Poing b München
Bayern

Etage 2

Wohnfläche ca. 74 m²

Nutzfläche ca. 4 m²

Zimmer 3

Schlafzimmer 2

Badezimmer 1

Separate WC 1

Balkone 1

Heizungsart Zentralheizung

Wesentlicher Energieträger Gas

Baujahr 1988

Zustand gepflegt

Ausstattung Standard

Status vermietet

Stellplätze gesamt 1

Tiefgaragenstellplatz 17.500 EUR (Anzahl: 1)

Verfügbar ab vermietet

Ausstattung / Merkmale Badewanne, Balkon, Balkon/Terrasse Süd, Einbauküche,
Rollladen, Separates WC, Tiefgarage

Provisionspflichtig Ja

Käuferprovision 3,57 % des Kaufpreises
3,57 % des Kaufpreises inkl. 19 % MwSt., verdient bei
Vertragsabschluss und zahlbar durch den Käufer.

Hausgeld 296 EUR
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Mieteinnahmen (Ist) 11.820,00 EUR pro Jahr

Kaufpreis 382.500 EUR
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Objektbeschreibung

Die helle und gepflegte Wohnung ist im 2. Obergeschoss eines sehr ansprechenden Wohnparks mit
grüner Gartenanlage gelegen und ist an sehr gute Mieter vermietet. Sie erreichen die Wohnung über ein
ordentliches und sauberes Treppenhaus (ohne Lift) . Über die geräumige Diele, die alle Räume
erschließt, betreten Sie die komfortable Wohnung. Der Wohnraum und der sonnige Balkon sind
südwestlich orientiert. Der etwa 24 m² grosse Wohnraum ist mit einem Laminatboden ausgestattet und
durch einen erhöhten Bereich in Ess- und Wohnraum aufgeteilt. Die Küche ist gefliest und mit einer
Einbauküche ohne Kühlschrank ausgestattet. Im Schlafzimmer ist ein Laminatboden und im
Kinderzimmer ist ein Teppichboden verlegt. Das Bad mit Badewanne und Waschmaschinenanschluss ist
gefliest, das WC ist separat. In der Diele bieten sich zahlreiche Möglichkeiten um Garderobe und
Schuhschrank zu stellen, ein praktischer Einbauschrank ist bereits vorhanden. Gemeinschaftlich werden
Trockenräume genutzt, ein Tiefgaragenstellplatz (17.500 €) und ein Kellerabteil gehören zur Wohnung.
Der auf die Wohnung entfallende Rücklagenanteil beträgt 2.485,00 €.

Ausstattung

+ schöner Süd-Balkon
+ elektrische Markise
+ Einbauküche
+ guter Schnitt
+ WC separat
+ Rollläden
+ Abstellnische mit Türen
+ Bad mit Badewanne
+ Waschmaschinenanschluss im Bad
+ Laminatböden
+ Teppichboden
+ Kabelanschluss
+ Telekom-Internet bis 175 MBit/s möglich
+ Kellerabteil
+ TG-Stellplatz (17.500 €)
+ Fahrradabstellraum
+ Wohnanlage mit Spielplatz
+ Autowaschplatz in TG
+ Hausmeister und Hausreinigungsservice

Sonstiges

Wir vereinbaren gerne einen unverbindlichen Besichtigungstermin, senden Sie uns gleich direkt aus dem
Angebot eine schriftliche Anfrage.

Alle Angaben zu diesem Objekt haben wir vom Eigentümer erhalten und wurden nicht von uns geprüft,
eine Haftung für deren Richtigkeit und Vollständigkeit übernehmen wir nicht.
Änderungen, Irrtümer und Zwischenverkauf vorbehalten. Bitte beachten Sie, dass die Weitergabe dieses
Angebotes nur mit unserer schriftlichen Bestätigung zulässig ist und eine Provisionspflicht des
Weitergebenden entsteht. Es gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen.

Maklerprovision: 3,57 % des Kaufpreises inkl. 19 % MwSt., verdient bei Vertragsabschluss und zahlbar
durch den Käufer.
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Der Gesamtkaufpreis inkl. TG-Stellplatz beträgt 400.000,00 €

WEG79Whg9TG9RL171.425

Energieausweis

Energieausweistyp Verbrauchsausweis

Ausstellungsdatum 24.08.2021

Gültig bis 24.08.2031

Gebäudeart Wohngebäude

Baujahr lt. Energieausweis 1988

Primärenergieträger Gas

Endenergieverbrauch 96,00 kWh/(m²·a)

Energieeffizienzklasse C
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Lage
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